шеңберінде ипотекалық тұрғын үй қарызын пайдалана отырып, азаматтардың 
тұрғын үйді меншігіне сатып алу құқығын жүзеге асыру үшін әлеуметтік көмек 
түріндегі (өтеусіз және қайтарымсыз негізде) бастапқы жарна сомасының 85% 
мөлшерінде тұрғын үй сертификаты ұсынылады, бірақ 1 500 000 (бір миллион 
бес жүз мың) теңгеден артық емес.".
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы қаласы мәслихатының хатшысы С. Канкуров